
取引先各位

令和 8年 2月 吉日

株式会社 宮崎中

代表取締役 小倉 扇
Ⅲ
I:二

幡
中
資
一

先行入札の廃上のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御ネL申 し上げます。

令和 8年 3月 31日をもつて廃止いたします先行入札についてご案内いたし

ます。

昨今のシステム会社の保守料の値上げ、改修費用の増加などにより、WEB販

売をはじめとする基幹システム維持にかかるコストは上昇傾向が続いておりま

す。弊社としましても企業努力を重ねてまいりましたが、現状維持が困難な状

況となりました。

つきましては、大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、利用

頻度が低い状況に鑑み、維持コスト削減のため先行入札を廃止させていただき

たくお願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、弊社といたしましても

さまざまな企業努力を続けてまいりますので、なにとぞ深いご理解とご協力を

いただくとともに、今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申

し上げます。

敬具

言己

廃 止 日 :令和 8年 3月 31日 (火 )

内  容 :先行入札の廃止

お問合せ先 :株式会社 富崎中央花き

担当 :専務取締役 小倉
常務取締役 三浦・黒岩

TEL : 0985-28-7732

以上


